



11328446-3
ROSAURA NOEMI OLIVARES CESPEDES

GIRO: BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS DE REGALO
DIRECCION: CONSTITUCION 293
COMUNA: ILLAPEL - CIUDAD: ILLAPEL
TELEFONOS: 123 - FAX:
EMAIL: a@a.cl
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 8

RUT: 13181919-6

FECHA DE EMISIÓN : 08/03/2023

Señor(es): VICTOR P.MENDOZA OLIVARES
Atención a: VICTOR MENDOZA
Giro: PARTICULAR
Dirección: OSJE.FLOR DE MAYO N.12 CANELILLO - ILLAPEL

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505998858	CUADERNO COLLEGE TORRE LISO MAT.100HJS	1		\$1.950		\$1.950
113	FORRO P/CUADERNO PLAST.1	1		\$390		\$390
1000	CARPETA PLASTIFICADA COLOR	1		\$850		\$850
7807265982996	BLOCK D/DIBUJO PROARTE MEDIO 20HJS.	1		\$2.100		\$2.100
7807219002350	SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X30	1		\$1.500		\$1.500
29201006	SET D/PAÑO LENCI HAND X10HOJAS 20X30CM	1		\$2.200		\$2.200
7807210019340	BLOCK D/PAPEL VOLANTIN ARTEL 10HJS.	1		\$1.390		\$1.390
7807210019388	BLOCK D/CARTULINA ARTEL N.1001.0938	1		\$1.750		\$1.750
7807265011108	BLOCK D/PAPEL LUSTRE PROARTE N.13015-K	1		\$1.490		\$1.490
7807210019302	BLOCK D/CARTULINA ARTECOLOR 18PL N.1001.0930	1		\$1.850		\$1.850
7807265983122	BLOCK D/CARTULINA MET.PROARTE X10HJS.	1		\$1.490		\$1.490
7804606580033	PINTAR CUENTOS EDICION ESPECIAL	1		\$690		\$690
3100004087735	SET D/LANA D/COLORES X5UN ART AND CRAFT	1		\$1.100		\$1.100
7807265009600	TIJERA D/METAL PROARTE 13CM	1		\$1.200		\$1.200
7807210026065	TEMPERA ARTEL 12 COLORES N.1002.0606	1		\$1.950		\$1.950
8000825035104	LAPIZ D/COLOR GIOTTO MEGA TRIANG.X12COL.	1		\$5.990		\$5.990
7807210103063	PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°6	1		\$490		\$490
4147717308008	PINCEL PELO CAMELLO FULTONS N.8	1		\$310		\$310
7807210103124	PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°12	1		\$850		\$850
3	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL N1205 MAX N.	3		\$300		\$900
8414034640200	GOMA D/BORRAR MILAN N.4020	2		\$550		\$1.100
4084900700426	SACAPUNTA C/DEPOSITO PAX DOBLE	1		\$450		\$450
OBSERVACIONES: STICK ARTEL GDE.35G N.265.007		3		\$1.390		\$4.170
9000035490327	MEZCLADOR HAND PLAST.4CAVIDADES	1		\$200		\$200
11	SILICONA EN BARRA 100	5		\$150		\$750
7501014631059	LAPIZ D/CERA VINCI MAXI RAYON PAX 12UN N	1		\$2.450		\$2.450
7807210021534	PLASTICINA ARTEL ARTELINA X12COL.N.2200.	1		\$1.990		\$1.990
8257400092087	PALOS D/HELADO NATURAL CORRIENTE	1		\$450		\$450
7807265980442	PALOS D/HELADO COLOR PROARTE X50PCS.	1		\$490		\$490
7453078516615	OJITOS MOVILES POINTER N.EY-52774	1		\$1.550		\$1.550
153	LENTEJUELAS D/COLORES	1		\$150		\$150
7750813002045	TABLA PUNZADO C/PUNZON EVAFLEX N.EV00815	1		\$4.950		\$4.950
3086129999620	PLUMON P/PIZARRA BIC AZUL	3		\$990		\$2.970
7807265007576	PLUMON PERM.PROARTE PTDA.REDONDA	1		\$520		\$520
7702163151034	COLA FRIA SIPEGA 125GRS.	1		\$1.290		\$1.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$1.550
NETO AFECTO	\$45.311	\$4.950
NETO EXENTO	\$0	\$2.970
IVA 19 %	\$8.609	\$520
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$1.290
TOTAL	\$53.920	